
.~50
~o61

/ .~./51

/. . 49

<'.., ,..,'/ 13

4445 I
15 1~ '\ I !

16
,,1;

17 '. ' " "' i ¡ i
18

', ,~I

1
-'. , " ," . o ",'

9. -', ' ','"

20 ", '- '0.. . . '. '11
21 " 'o" '" ".,', '

22.,
' ' . "0" ~""'o "'.. o,,, ~,"~' '"

,-., "" ., ', '\." "\'- "-"

,,.
48

55 39 2 41 54
\ '~

. '" ,. ,.....

\ ~ ~...~..
.1~ ~ t::)

I .
,,,,

12 11 9 7 5 4,~ . I .
\ \ .

! i /

.

\

t
/ ¡ ,-~'

\ \ i ! /1V'
\, \ /.!

\ \

)
! ~./'"".

\ I

47 \ \ (J, \ f. I '

/ 10 \ \ f
I I ;
I ....._.

.46 . \~ ' I · u/
/8# .." 40 ,--

39! ,.'

'di, 42 i f

l
J

.

--::.' ," I ¡/! ,)lo.¡
, ",¡..r ,.' lo'

,~ ,/ .,,~,,/ "~...P ": ,
~;."' I "'~' "

/ " "
"~ ( 1 43

1

~.
", ' I ,,"

'';'''''' 36 61
';"38

" "

37 159

. \
\ \ \ . .~

I I \ '\ \ \,

I

\
l ~ \ \ .~ ~ . \

'. ! ! i 1\ \ ~ .
\, : t : \ \ " I ~
;, I I \ '. , ; \ ; - I \ " ....

23 22 21 18 26 25 27 91 21 92 93 77 61 58 57 56 61

\

10

72 71



117
124

114
115

\
112

121 \ \ ~..113 .

116 \ t ?" j ~~
136 ~ 135 ~ '-\ .. -- ~ ~~~~113 118137~. \ ~.. * ~ 120 109130

{fl
8 129 ~

~..~~ 119 108/. t? / '" 112 1 7
132 ",./ 123 101

.,/ 97 148

~ ' ~ '" !.. A 110

/~~~~~ 1í:~:'1:-98 \'\
1 1n.':l 1!i 1 1

.. ~ \ \J~
131 143 144 113 163 ~9 166 105 104

Para pedircualquierrecambio, solodebe indicamosel modelo de la máquina,en número
de recambio de los esquemas y la lista y la cantidad que necesita.

Lombarte Group
Cardona, 55

E-08203 Sabadell - EU
Te!. 937270051
Fax 93 72740 57

Página15

- -- - - - - - - - - - - - - -



142

140

141

..~,o
/

"
,.

'8
"'8

136"' /

/
137

,

,.'

138/"/

165 164 163 162, ,, '

"" \, . 161
166... "- \, ;' / 160" , ,

ct/)
.

-. " ¡

"'. ~ " ~. '

"""" ~ ', ... / 159167 '. '

~
.

/ "'. '. ... / . ....

168 ':~""G::""., . '" / .' 37

~
, , :;.~' ~w .

. 158
169.,.. "W'."/

ffi

~.: .

170,-:~"':'R
'" ". \. . ..-

171. _" 6
......

156.. .., .

146 149 ""'-. -+ U.~'I 157
""" '. . "'., f1'

111 ". ". .' .
'. "" ",

UQ
".6\"

'. "'. ", -'. ~- --

'. ""0" "'" " ""."'-154
~'t:b .,~. , .Q. "..,

151 '~~ .;...~./"?~ .
""149

~ V" ".

~~.. '.'153
~#; .~ -'" . "'.

~ .,~. "'-~:'" ,.," 150
~

.0-? "" ".. "
, . .

", "', " ""

131 143 144 113 146 "145

Página 16

- - ----



206.

,~-- -.--222

~ - - 210

,- ° 0. -"-224

212 207. ...
208 "".

. '.
I'. ..

203 127 214 227 225. .0.
",

<C>

~
..~ ~'. ',

204. ~ ~

215 . 213 '

209,

.,'
" 211..

...202

",~

~ ~ e

.#..~ ~,
226'" I )05

220

,,/

128, .

~21

, ,

201'/ ,,.,,....- , ....,............
l.

0,-' .

- ,228 -' .'o' . - J

r'" " '..0 . ° '.
229 ... , ........ "

o" . 216 230.... ... .."
' '227 2311.. ,

..223



Página 18

------------ - ---

N° Recambio N° Recambio

1 Pan Head Bolt M4-0.7x35 48 Rivet
2 Flat Washer M4 49 Hex 80lt M6-1.0x20
3 Safety Switch Seat 50 Clear Window
4 Ring 51 Sushing
5 Frame 52 Safety Switch
6 Set Screw M6-1.0x10 54 NutM4
7 Switch Cord 55 UpperWheelCover
8 Flat Washer M5 56 Hex 80lt M6-1.Ox25
9 Power Cord 57 Flat Washer M6
10 Hex Nut M6-1.0 58 Brush
11 Pointer 59 Hex BoltM6-1.0x25
12 Step Screw 60 Star Handle
13 UpperShaft 61 NylonNut M6-1.0
14 RolI Pin 5x36 62 Strain Relief
15 UpperWheel Shaft Hinge 63 Strain ReliefNut
16 UpperWheel Shaft 64 Small Handwheel
17 Bushing 65 Thread Rod
18 Bearing6204 66 KnobBolt M10-1.5x20
19 UpperWheel 67 KnobBolt M10-1.5x53
20 Int RetainingRingM47. 68 ThreadedHandleM10-1.5
21 FlatWahser M8 69 Cam
22 Hex BoltM8-1.25x30 70 PillowBlock
23 Saw Blade 71 Shaft End
24 Board 72 Rod
25 Hex Boft M6-1.Ox30 73 Safety Switch Cord
26 Tire 74 Shaft
27 LowerWheel 75 Cap Screw M8-1.25x20
28 IdlePulley 76 Shaft-VBelt Pulley
29 HexNut M27x2 77 V Belt Pulley
30 Lock Washer 27 78 Circlip Ring
31 MotorCord 79 Set Screw M8-1.25x20
32 Spring 80 Hex Nut M8-1.25
33 RolI Pin 3x16 81 LowerWheel Shaft
34 Block 82 Motor
35 Bearing51201 83 Hex Bolt M6-1.0x25
36 Switch 84 Lock Washer M8
37 Big Handwheel 85 Tongue
38 Adjusting Rod 86 Cap Screw M8-1.25x20
39 Phlp HOSCRw/FlangeM5-0.8x10 87 Strain Relief Plate
40 StarWasher M5 88 Phlp HD SCR w/Flange
41 Plug-SafetySwitch 89 Sliding Cover
42 Phlp HOSCRw/FlangeM5x12 90 Key 5x5x35
43 Switch Plate 91 Hex Bolt M8-1.Ox20LH
44 Hex BoltM8-1.25x16 92 MotorPulley
45 FlatWasher M8 93 V-Beft
46 UpperWheel SlidingBracket 94 Hex BoltM6-1.0x30
47 Hex Solt M6-1.Ox25 95 LowerWheelCover


